[image: image1.jpg]8
R

Совет народных депутатов
Киселевского городского округа
РЕШЕНИЕ
№ 33
«22» мая 2025 года
О внесении изменения в Решение Совета народных депутатов

Киселевского городского округа от 21.09.2023 № 50
«О создании фракции Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В соответствии с Регламентом Совета народных депутатов Киселевского городского округа, Совет народных депутатов Киселевского городского округа
РЕШИЛ:

1. На основании протокола заседания Местного политического совета Киселевского местного отделения Кемеровского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» персональный состав депутатов фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», утвержденный Решением Совета народных депутатов Киселевского городского округа от 21.09.2023 № 50 (в редакции от 16.11.2023 № 59, от 26.09.2024 № 37), изложить в следующей редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета народных депутатов

Киселевского городского                                                                                                          А.А. Гребенкин
Приложение №1 к решению

Совета народных депутатов

Киселевского городского округа

от 22.05.2025 № 33
Персональный состав

фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Совете народных депутатов Киселевского городского округа

	№
	Ф.И.О. депутата
	Должность во Фракции

	1.
	Рухлбаянов Денис Айратович
	Председатель Фракции

	2.
	Алейченко Сергей Анатольевич
	Член Фракции

	3.
	Бендин Дмитрий Юрьевич
	Член Фракции

	4.
	Герасимов Сергей Михайлович
	Член Фракции

	5.
	Гребенкин Андрей Алексеевич
	Член Фракции

	6.
	Гребенщикова Эльвира Александровна
	Член Фракции

	7.
	Давтян Степан Юрикович
	Член Фракции

	8.
	Иванова Ирина Николаевна
	Член Фракции

	9.
	Калиничев Олег Иванович
	Член Фракции

	10.
	Коврига Василий Федорович
	Член Фракции

	11.
	Коннов Александр Васильевич
	Член Фракции

	12.
	Кравченко Максим Николаевич
	Член Фракции

	13.
	Кудояров Олег Геннадьевич
	Член Фракции

	14.
	Куницын Семен Владимирович
	Член Фракции

	15.
	Левчук Екатерина Сергеевна
	Член Фракции

	16.
	Назмутдинов Геннадий Михайлович
	Член Фракции

	17.
	Перчаткин Андрей Геннадьевич
	Член Фракции

	18.
	Полушкин Евгений Анатольевич
	Член Фракции

	19.
	Пугоев Багаудин Абдрахманович
	Член Фракции

	20.
	Пютсеп Константин Адольфович
	Член Фракции

	21.
	Пятин Анатолий Иванович
	Член Фракции

	22.
	Хмелева Александра Анатольевна
	Член Фракции

	23.
	Ячменева Людмила Викторовна
	Член Фракции